7РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ № 119

от  19.09.2014                                                                                   ст. Преградная

Во исполнение приказа  Министерства образования и науки КЧР  от 09.09.2014 г. 747  «Об утверждении плана - графика  мероприятий  по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации  выпускников 11 классов образовательных учреждений КЧР   в 2014 – 2015 учебном году в форме ЕГЭ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план МКУ  «Управление образования администрации Урупского муниципального района» по подготовке  и проведению  государственной итоговой аттестации выпускников  11 классов  района к ЕГЭ 2015 (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением данного приказа  возложить  на ведущего специалиста МКУ «Управление образования администрации Урупского муниципального района» З.С. Батчаеву

Начальник МКУ «Управление образования
администрации Урупского муниципального района» 		Т.И. Озерная